
ÚŘAD MĚSTYSE ŠTĚCHOVICE 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

Tel. 242 413 662, Hlavní 3, 252 07 Štěchovice 
 

Spis. zn.: St.4115/23/Ka  Ve Štěchovicích, dne 1.10.2024 

Č.j: 3351/24/SUS/IKa   

 Vyřizuje: I. Kasková 
 

 

ROZHODNUTÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Štěchovice, jako příslušný správní orgán vydal rozhodnutí č.j. 3320/24/SUS/IKa dne, které 

se týká   

 dělení pozemku parc.č.435/1 v k.ú. Přestavlky u Slap 

a scelení oddělených částí pozemků s pozemky p.č.435/6, 435/4, 435/6 v k.ú.Přestavlky u Slap  

 

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost v rozhodnutí na straně 1 a to tak, že  

text zřejmé nesprávnosti: 

 a scelení oddělených částí pozemků s pozemky p.č.435/6, 435/4435/6 v k.ú.Přestavlky u Slap  

dělení a scelení pozemků bude provedeno v souladu s návrhem geometrického plánu č.1215-

3875/2023 

bude scelena s parc.č.435/3 (ing.arch.Heyworth Eva a MUDr.Bártová Eva)  

opravuje textem: 

 a scelení oddělených částí původního pozemku p.č.435/1 s pozemky p.č.435/6, 435/4, 435/3 

v k.ú.Přestavlky u Slap  

dělení a scelení pozemků bude provedeno v souladu s návrhem geometrického plánu č.1315-

3875/2023 

bude scelena s parc.č.435/3 (ing.arch.Heyworth Eva a MUDr.Bártová Renáta)  

 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Alena Michálková, nar. 31.3.1967, Příční č.p. 731/4, 789 01  Zábřeh 

 

Odůvodnění: 

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. Správní orgán rozhodnutím 

zřejmou nesprávnost opravil. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Obec Slapy, Ing. arch. Eva Heyworth, MUDr. Renáta Bártová, Jana Škramlíková, Petr Bauer, Eva 

Mazáková, Ivan Petrásek 

 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím 

může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 



Č.j. 3351/24/SUS/IKa str. 2 

 
k Odboru územního plánování a krajského stavebního úřadu Krajského úřadu Středočeského Kraje 

podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek. 

 

 

 

[otisk úředního razítka] 

Iva Kasková 

oprávněná úřední osoba 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

 

 

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (na doručenku do vlastních rukou) 

Alena Michálková, IDDS: tzdfurd 

kterou zastupuje Mgr. Lukáš Michálek, IDDS: rgh5shj 

Obec Slapy, IDDS: hrfbxt6 

Ing. arch. Eva Heyworth, IDDS: g3wvi4r 

MUDr. Renáta Bártová, IDDS: 5g4h3es 

Jana Škramlíková, Otvovice č.p. 131, 273 27  Otvovice 

Petr Bauer, Krhanická č.p. 718/27, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411 

Eva Mazáková, IDDS: 7xkb9h9 

Ivan Petrásek, Mošnova č.p. 837, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

 


		2024-10-01T08:53:21+0200
	Iva Kasková
	r




